οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Αριθμός Διακήρυξης: 06/2025 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 389836) 

Προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα Χιλιάδων Ευρώ 
(€90.000,00) πλέον του νομίμου Φ.Π.Α. ήτοι Εκατόν έντεκα Χιλιάδες εξακόσια Ευρώ (€111.600,00) συμπ/νου 
Φ.Π.Α. 24% για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται μέσα από τον τακτικό προϋπολογισμό του MOMus. 

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η απόφαση με αρ. πρωτ. 17294/30.12.2025 (ΑΔΑΜ 
25REQ018277849, ΑΔΑ 6ΙΝ046ΜΞ1Β-ΝΩ1) για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης για

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ίση με το 2% της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς, που ανέρχεται στο ποσό των ποσού χιλίων οκτακοσίων ευρώ 
(€1.800,00). 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 
του Ν. 4412/16, όπως αντικατασταθηκε με το αρθρο 21 παρ. 4 του ν. 4782/2021, το ύψος της οποίας 
ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται πριν ή κατά την